
ZARZADZENIE NR 196/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Burmistrza Głowna do spraw kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Panią Małgorzatę Tomczuk Pełnomocnikiem Burmistrza Głowna  

do spraw kultury, zwanym dalej „Pełnomocnikiem”. 

 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) stworzenie w kooperacji z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Głownie i Miejską Biblioteką 

Publiczną w Głownie oferty kulturalnej skierowanej do mieszkańców, z uwzględnieniem 

przedsięwzięć, które wychodzą poza ramy funkcjonowania ww. instytucji i przedłożenie jej 

Burmistrzowi Głowna do akceptacji; 

2) tworzenie na potrzeby Burmistrza Głowna opinii w zakresie przedłożonych przez Miejski 

Ośrodek Kultury w Głownie i Miejską Biblioteką Publiczną w Głownie planów działalności 

ww. instytucji oraz rocznych sprawozdań; 

3) konsultowanie wniosków kierowanych do Burmistrza Głowna o wsparcie finansowe 

oddolnych inicjatyw kulturalnych oraz tych organizowanych przez samorządowe instytucje 

kultury; 

4) kreowanie założeń funkcjonowania narzędzi prorozwojowych dla poszczególnych obszarów 

miejskiej kultury i dziedzictwa kulturowego, z wykorzystaniem doświadczeń krajowych  

i zagranicznych innych miast oraz najlepszych praktyk; 

5) inicjowanie przedsięwzięć mających na celu optymalne wykorzystanie i uwalnianie nowych 

potencjałów dla sektora kultury, sektora kreatywnego i dziedzictwa kulturowego w mieście; 

6) nawiązywanie współpracy ze stowarzyszeniami działającymi na rzecz kultury, menadżerami 

kultury w celu implementowania najbardziej optymalnych rozwiązań; 

7) uczestniczenie we wskazanych przez Burmistrza Głowna pracach komisji konkursowych; 

8) inicjowanie działań zmierzających do kształtowania i promowania edukacji kulturalnej. 

§ 3. W realizacji swoich zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Burmistrzowi 

Głowna. 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Głownie oraz kierowników 

miejskich jednostek organizacyjnych do udzielania Pełnomocnikowi niezbędnej pomocy  

przy realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


